PAGE

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

Бюллетень нормативных правовых актов Нижнезаимского муниципального образования

	Решения Думы Нижнезаимского МО

Постановления главы администрации Нижнезаимского МО

Распоряжения Администрации Нижнезаимского МО

	№ 16
14
сентября
2018 год

ИЗДАЁТСЯ С ФЕВРАЛЯ 2011 г.
	Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Нижнезаимское  муниципальное образование

Дума Нижнезаимского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»  сентября 2018 года                                                                                                                                                    № 28
О присвоении адресных

номеров объектам коммунальной

 инфраструктуры
В соответствии  с земельным Российской Федерации  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ст.ст.23, 46, 51 Устава Нижнезаимского муниципального образования Дума Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса объектам коммунальной инфраструктуры:
- здание котельной, Иркутская обл., Тайшетский р-н, с. Нижняя Заимка, ул. Депутатская, д.8;
- здание котельной, Иркутская обл., Тайшетский р-н, с.Нижняя Заимка, ул. Пионерская, д.1/2а.
2. Ведущему специалисту Нижнезаимского муниципального образования Киселевой Н.М. опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Нижнезаимского муниципального образования «Официальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского

муниципального образования

А.В. Баженов

Администрация Нижнезаимского муниципального образования.
Учредитель: МУ «Администрация Нижнезаимского муниципального образования»

Наш адрес:

665041

с. Нижняя Заимка,

ул. Депутатская, 6-1

Телефон

Глава администрации:

(8-395-63) 2-20-26

Заказ

Тираж 48
    Ответственная

    за выпуск – Н.М. Киселева

    специалист администрации

PAGE